



# Tabasalus avati Baltimaade suurim laminaatdetailide tehas

## **4D**<sup>TM</sup> Plaat Detail

Eesti kapitalil põhinev Plaat Detail OÜ avas Tabasalus Põhja- ja Lääne-Eesti suurima laminaatdetailide valmistava tehase, mille tootmisvõimsus on 70 000 ruutmeetrit laminaatdetailide kuus ja mille toodangust 90% läheb Skandinaavia turule.

“Juba käib tehases aktiivne laminaadist tööpindade, uksemoodulite, aknalaudade ja lamineeritud kilpide valmistamine,” ütles Plaat Detaili juhatuse liige Erko Ennok. “Oleme juba 15 aastat teinud koostööd maailma suurima laminaaditootjaga Formica, kellel siin piirkonnas teist tootmisbaasi ei olegi. Eesti tehasel on nii Põhja- ja Lääne-Eesti, Balti riikide kui ka Venemaa turu jaoks parim asukoht.”

Seni oli nimetatud regiooni varustav tehas Soomes, kuid Formica juhtkond otsustas selle kevadel sulgeda ja müüa Eestisse, sest pidas siinset juhtimiskompetentsi paremaks ja maksukeskkonda soodsamaks. Otsust tervitas ka Formica

juhtkond, kes näeb Eestis väga häid tootmis- ja tootearendusressursse.

“Tallinna külje all asuvas tehases, mille toodangust on võimalik igas kuus valmistada detaile 6000 kõogi jaoks, on 2000 ruutmeetrit tootmispinda,” tõi Plaat Detaili juhatuse liige Jaen Uusalu välja. Regiooni võimsaimate automaatliinidega sisustatud tehas annab tööd kümme-konnanale inimesele, tooraine on ettevõtte ostnud peamiselt Eesti ja Soome turult.

Ettevõtte senine tehas Suur-Paala tänaval Tallinnas jätkab samuti tootmist. “See töötleb, lõikab mõõtu, kandib ja valmistab kõik erimõõdulised detailid Tabasalus valmistatud laminaatdetailidele lisaks. Kahe tehase vahel on hea sünergia, mis annab võimaluse tootearenduseks ning klientidele suurema tootevaliku pakkumiseks,” rääkis Ennok.

Kogu tootmiskontseptsioon on Skandinaavia mõistes ainulaadne. Piirkonnas ei ole teist niisugust tehas, mis suudaks valmistada sellises mahus erimõõtmetega tooteid ja teha eritöid ning samas toota suurt massi ja omada laopinda. Plaat Detaili Suur-Paala tehases asuv

ladu on Formica Baltimaade suurim ladu.

Keskkonnasõbralik-sisuliselton tegemist kokkupressitud paberiga, mida on immutatatud vaiguga – ning väga kulumis- ja kriimustuskindel laminaat kogub oma vastupidavuse ja hügieenilisuse tõttu järjest enam populaarsust. Formicale, kelle standarditele Plaat Detaili toodang vastama peab, on väljastatud ka Greenguardi ja M1 sertifikaat.

1996. aastal asutatud Plaat Detail OÜ-l on kolm põhisuunda. Peale laminaatdetailide valmistamise allhanke korras tegeleb ettevõtte kõrgsurvelaminaadi hulgimüügiga ning aknalaudade, töötasapindade ja mööbliuste tootmise ja hulgimüügiga. Ettevõtte suuremad kliendid Eestis on Espak, Bauhof, Ehituse ABC, Bauhaus ja enamik laminaati kasutatavatest mööblitootjatest.

Ettevõtte peamine koostööpartner Formica on maailma suurim laminaaditootja, mis Euroopa liidrina toodab 50 miljonit ruutmeetrit laminaati aastas. Formica omanik on Flecher Building, nelja miljardi dollari suuruse käibega ettevõtte.